sexta-feira, 1 de julho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara
Credenciamento

AVISO DE CERDENCIAMENTO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO n° 001/2022

A Secretaria de Educação, Cultura, esporte e Lazer da Prefeitura do Município de Iraquara, Estado da
Bahia, através da Comissão Permanente de Licitação, instituída através do Decreto 182/2022 de 06 de
janeiro de 2022, torna público que se encontra aberto Processo Administrativo para CREDENCIAMENTO
de bandas de pequeno porte, artistas em diferentes estilos musicais e grupos de manifestações
culturais, a fim de atender de maneira remota e/ou presencial, se possível, os eventos
tradicionais/culturais, esportivos e turísticos promovidos ou apoiados pela Prefeitura Municipal de
Iraquara - BA, relacionados no Anexo I do edital.
FUNDAMENTAÇÃO - O Credenciamento é regido pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e
alterações posteriores e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. PRAZO: Os requerimentos
de credenciamento, acompanhado de toda a documentação exigida, deverão ser entregues no setor de
Licitação, situada na Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro, Iraquara – BA, no horário de 8:00às 12:00, a partir
da publicação deste por um período de 12 (doze) meses.

Iraquara, 01 de julho de 2022
Zandra Vieira dos Santos

Presidente da CPL

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AC39AA94E722605D89BCC6A1C083BA0

		2022-07-01T15:51:34-0300